
2015 年 4 月 

一般社団法人 京都乳癌研究ネットワーク（KBCRN） 

代表理事 戸井 雅和 

各位 

 

社名変更のお知らせ 

  

拝啓 陽春の侯、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

  さて、NPO 法人京都乳癌コンセンサス会議(KBCCC)は、今月より下記のとおり社名が変更されました。 

一般社団法人への移行後は、KBCCC の事業目的・事業対象を引き継ぐ形で乳癌治療の進歩・普及に貢

献し、がん予防の推進及び健康の増進に寄与する所存でございます。 

旧法人の名称で既に締結されました各種契約書・覚書等に記載の契約者の名称は、当文書をもって読み

替えをお願いし、変更手続きについては省略させていただければと存じます。お手続きの必要がある場合

は、下記宛にご連絡ください。 

今後とも何卒変わらぬ ご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

新社名： 一般社団法人一般社団法人一般社団法人一般社団法人    京都乳癌研究ネットワーク（京都乳癌研究ネットワーク（京都乳癌研究ネットワーク（京都乳癌研究ネットワーク（KBCRNKBCRNKBCRNKBCRN））））    

 

〒606-8395 

京都市左京区丸太町通川端東入東丸太町 9-5 ハイツジェミニ 2F 

電話：075-761-5751 FAX ：075-761-5718 

※ 住所、電話番号、FAX 番号、HP の URL、およびメールアドレスについての変更はありませ

ん。 

 

以上 

問合せ先 

  KBCRN 事務局    info@kyoto-breast-cancer.org 

  (旧 KBCCC)      Tel: 075-761-5751   FAX: 075-761-5718 


